PAGE
2

СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 22 августа 2019 года № 25
Об отмене решения Совета Краснозвездинского муниципального
образования от 18 августа 2016 года № 36 «О порядке проведения
осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния
и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов»

Руководствуясь статьей 21 Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Краснозвездинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Краснозвездинского муниципального образования от 18 августа 2016 года № 36 «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать 23 августа 2019 года в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснозвездинского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района
Саратовской области

А.В. Носов
PAGE